
Information

【重要】5/18（金）～
調布店 店名変更のお知らせ

2018/04/18▶2018/06/30

LAVAはこれからも皆さまにご満足いただけるスタジオづくりに努めてまいります。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ホットヨガスタジオLAVA運営本部

現在：調布店

5月18日（金）～：調布東口店

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、5月18日（金）ホットヨガスタジオLAVA調布南口店オープンにともない、
調布店の店名を下記の通り変更することといたしました。

みずほ銀行
ATM

ミニストップ

飯野病院

多摩信金

菊屋ビル

パルコ

交番 調布駅 東口

北口

三井住友銀行

調布東口店
【現）調布店】

調布南口店
【5/18（金）オープン】


